山东理工大学体育学院党政联席会纪要

〔2024〕27 号

11 月 11 日，学院党委书记、院长韩长江主持召开 2024 年第

27 次党政联席会。会议学习了学校部署对照《省审计厅各类审计

发现问题清单》自查自纠工作的会议精神，研究了学生退宿，组

建男子篮球（甲组）参加 CUBA 基层赛，学院公务用车台账、公务

接待及自查自纠报告等事项。纪要如下。

一、关于根据学校审计会议有关安排进行自查自纠工作事宜

会议集体学习了学校部署对照《省审计厅各类审计发现问题

清单》自查自纠工作的会议精神。

会议强调，要提高政治站位，高度重视本次省厅审计工作，

做到真查真改，以规范促发展；要加强工作组织协调，确保高质

量完成本次工作任务。

会议要求由综合办公室协调各科室做好本次审计的自查自纠

以及材料上报工作。

二、关于学生退宿事宜

会议听取了党委副书记曹绪亮关于运动 2402 班张**、栾**申

请退宿的汇报，并进行了讨论。

会议认为，张**、栾**两位同学因身体原因需要家人照顾，

不适合集体住宿，经与学生家长沟通，同意其退宿申请。

经研究，会议通过该学生退宿申请，由学生工作办公室按照

学校相关规定办理退宿手续。

三、关于组建男子篮球（甲组）参加 2024 年 CUBA 基层赛

会议听取了副院长杨刚关于组建男子篮球（甲组）参加 2024

年 CUBA 基层赛的汇报，并进行了讨论。

经研究，会议原则通过该组队申请，本次由比赛运动队自筹

经费。

会议要求王立伟老师做好组队的论证分析报告，包括组队人

员、组队计划、参赛过程中的安全管理及安全预案、预计的比赛

名次等，再次提交党政联席会研究。

四、关于学院公务用车台账、公务接待及自查自纠报告

会议听取了综合办公室主任张鹏关于学院公务用车台账、公

务接待及自查自纠报告的汇报，并进行了讨论。

会议认为，根据学校审计会议有关安排和审计自查自纠工作

要求，学院需按照《山东理工大学公务用车租赁管理办法（试行）》

（鲁理工大办发〔2019〕2 号）文件要求，整理 2022 年 1 月 1 日

至 2024 年 9 月 30 日期间用车台账，公务接待及自查自纠报告，

于 11 月 20 日前报送至鸿远楼 802 室。

会议要求由综合办公室负责整理并按照学校相关要求及时上

报。

出席：韩长江 曹绪亮 马国栋 杨 刚

列席：张 鹏

山东理工大学体育学院综合办公室 2024 年 11 月 14 日印发